

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4170 Natalia Gałas**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4170 Natalia Gałas**

Województwo: śląskie

Poznaj historię mojej córki...

Drodzy Państwo, Przyjaciele i Darczyńcy!

Dziś zwracam się do Was z sercem w dłoni, by opowiedzieć Wam historię mojej córki i prosić o wsparcie.

Od pierwszych chwil życia Natalia boryka się z wieloma wyzwaniami zdrowotnymi. W piątym miesiącu jej życia dowiedzieliśmy się o obniżeniu napięcia mięśniowego oraz opóźnieniu w rozwoju psychoruchowym. Diagnostyka genetyczna ujawniła dodatkowy materiał na chromosomie 18, co prowadzi do wielu komplikacji zdrowotnych.

Serce moje łamało się, gdy w wieku zaledwie dwóch lat musiała poddać się operacji usunięcia nerki. Obecnie w wyniku wielu infekcji boryka się z problemami ze słuchem. Natalia, mimo młodego wieku, już wiele przeszła...

Mimo tych wszystkich przeciwności losu, moja córka jest niezwykle odważna i chce uczyć się samodzielności. Jednak jej niepełnosprawność intelektualna oraz niezborność ruchowa sprawiają, że potrzebuje stałej pomocy w codziennych czynnościach.

Nie jest łatwo prosić innych o pomoc, ale dla dobra mojej córki zwracam się do Was z taką prośbą. Natalia potrzebuje wsparcia, by uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych, by zakupić sprzęt rehabilitacyjny oraz ortopedyczny i pokryć koszty środków pielęgnacyjnych.

Każdy gest wsparcia, każda złotówka, mają ogromne znaczenie w życiu mojej córki. Dzięki Waszej hojności możemy dać jej szansę na lepszą przyszłość.

Bardzo Was proszę o wsparcie dla Natalii. Z Waszą pomocą możemy sprawić, że życie mojej córki stanie się nieco łatwiejsze.

Z głęboką wdzięcznością, Ilona, mama Natalii.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA zł, grosz
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	4170 NATALIA GAŁAS